
UCHWAŁA N R ...
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

zdnia&i)flfiftNtf>2019r.

w sprawie uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych 
Uchwałą Nr VI/44/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz, U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uszczególawia się zmiany planów dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr Vl/44/2019 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA ŁOWICKI

CZŁONEK ZARZĄJpJLJ

w ~ ' ,
Janusz Michalak /

/ l

RADC^ffRAWNY
nloKA n n ą W o tu k

Łd-M-1619^
Strona I





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia..&l)?L. ,.. $ C

Dochody Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł P a ra g r a f Treść P rz e d  zm ian ą Z m ian a Po zm ian ie

758 R óżne rozliczenia 39 490 563,00 137 580,00 39 628 143,00
75801 C zęść ośw iatowa subwencji ogólnej d la  jednostek  

sam orządu terytorialnego
31 274 323,00 137 580,00 31 411 903,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 274 323,00 137 580,00 31 411 903,00
Zarząd Pow iatu Łowickiego 31 274 323,00 137 580,00 31 411 903,00

R azem : 80 938 991,11 137 580,00 81 076 571,11

Strona 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia....?9^....W\CUM.C(X„i^OASv,

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 G ospodarka m ieszkaniowa 3 047 312,50 50 000,00 3 097 312,50
70005 G ospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 3 047 312,50 50 000,00 3 097 312,50

6050 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetow ych 0,00 50 000,00 50 000,00
Starostw o Pow iatow e w  Łowiczu 0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 163 947,00 -13 800,00 150 147,00
75818 Rezerw y ogólne i celowe 163 947,00 -13 800,00 150 147,00

4810 Rezerwy 163 947,00 -13 800,00 150 147,00
Starostwo Pow iatow e w Łowiczu 163 947,00 -13 800,00 150 147,00

801 O świata i w ychowanie 35 321 025,31 330 944,64 35 651 969,95
80102 Szkoły podstawow e specjalne 3 037 644,00 44 368,36 3 082 012.36

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 159 099,00 -3 468,61 155 630,39
Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 116 064,00 -3 468,61 112 595,39

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 4 759,00 47 836,97 52 595,97
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Ł owiczu 4 509,00 47 836,97 52 345,97

80105 Przedszkola specjalne 455 432,00 -726,92 454 705,08
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 546,00 -726,92 21 819,08

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 22 546,00 -726,92 21 819,08
80111 G im nazja specjalne 333 231,00 -8 706,46 324 524,54

4040 Dodatkow e wynagrodzenie roczne 31 218,00 -8 706,46 22 511,54
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 31 218,00 -8 706,46 22 511,54

80120 Licea ogólnokształcące 7 774 790,00 157 580,00 7 932 370,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 99 330,00 7 580,00 106 910,00

II L iceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 33 000,00 7 580,00 40 580,00
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek  budżetow ych 0,00 150 000,00 150 000,00

Starostwo Pow iatow e w Łowiczu 0,00 150 000,00 150 000,00
80134 Szkoły zaw odowe specjalne 1 167 410,00 -2 264,46 1 165 145,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 940,00 -2 264,46 64 675,54
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 66 940,00 -2 264,46 64 675,54

80195 Pozostała działalność 7 996 708,31 140 694,12 8 137 402,43
3267 Inne formy pomocy dla uczniów 7 793,00 54,80 7 847,80

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 3 493,00 54,80 3 547,80
4307 Zakup usług pozostałych 1 027 771,02 140 639,32 1 168 410,34

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 440 134,69 140 639,32 580 774,01
851 O chrona zdrowia 2 221 700,00 110 000,00 2 331 700,00

85111 ; Szpitale ogólne 1 050 000,00 n o  000,00 1 160 000,00
6050 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetow ych 1 000 000,00 110 000,00 1 110 000,00

Starostw o Pow iatow e w Łowiczu 1 000 000,00 n o  000,00 1 110 000,00
852 Pom oc społeczna 6 058 538,94 450 000,00 6 508 538,94

85202 Domy pom ocy społecznej 5 169 399,00 450 000,00 5 619 399,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 3 153 850,00 379 000,00 3 532 850,00

Dom Pom ocy Społecznej w  Borówku 3 153 850,00 379 000,00 3 532 850,00
4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 560 000,00 60 000,00 620 000,00

Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 560 000,00 60 000,00 620 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz W sparcia Osób Niepełnospraw nych
66 000,00 7 000,00 73 000,00

Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 66 000,00 7 000,00 73 000,00
4780 Składki n a  Fundusz E m erytur Pom ostow ych 34 000,00 4 000,00 38 000,00

Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 34 000,00 4 000,00 38 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza . 6 637 727,55 11 129,48 6 648 857,03

85403 ; Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 514 495,00 -814,54 1 513 680.46
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 69 390,00 -814,54 68 575,46

Strona 1



Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 69 390,00 -814,54 68 575,46
8540 4 .. W czesne wspomaganie rozwoju dziecka 259 605,00 -1 855,98 257 749,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 780,00 -1 855,98 10 924,02
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 12 780,00 -1 855,98 10 924,02

85421 M łodzieżowe ośrodki so c jo terap ii. 3 259 187,65 13 800,00 3 272 987,65
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 13 800,00 13 800,00

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 0,00 13 800,00 13 800,00
921 K ultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 598 510,00 230 000,00 2 828 510,00

92116 Biblioteki 300 000,00 30 000,00 330 000,00
2480 Dotacja podm iotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
300 000,00 30 000,00 330 000,00

Starostwo Powiatowe w Łowiczu 300 000,00 30 000,00 330 000,00
92118 M uzea 1 604 000,00 200 000,00 1 804 000,00

2480 D otacja podm iotowa z  budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 604 000,00 100 000,00 1 704 000,00

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 1 604 000,00 100 000,00 1 704 000,00
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji inw estycji i 
zakupów  inwestycyjnych innych jednostek  sektora 
finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe w Łowiczu 0,00 100 000,00 100 000,00
Razem: 85 588 078,72 1 168 274,12 86 756 352,84

Strona 2


